[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ № 251
28-го заседания городской Думы города Шахты

Принято 26 июля 2022 года
О внесении изменения в «Порядок планирования приватизации муниципального имущества города Шахты»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 №806 «Об утверждении Правил разработки прогнозного плана (программы) приватизации федерального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества» и Уставом муниципального образования «Город Шахты», городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Внести в «Порядок планирования приватизации муниципального имущества города Шахты», утвержденный решением городской Думы города Шахты от 26.10.2021 №145 следующее изменение:
1) в части 1 статьи 4 слова «одновременно с проектом решения городской Думы города Шахты о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации города Шахты Д.А. Дедученко и комитет городской Думы города Шахты по бюджету (К.К. Корнеев).
Председатель городской Думы –

глава города Шахты                                                                             А. Горцевской
26 июля 2022 года
Разослано: Министерству региональной политики и массовых коммуникаций РО, Администрации г.Шахты, ДФ,КУИ г.Шахты, прокуратуре, СМИ, дело.